

Reparatia acoperisului Institutiei Publice Gimnaziul #Ioan Voda# satul Hagimus, raionul Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Acoperis

Valoarea de deviz 664 397,69 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Bloc 2V				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	305,6000	58,10 57,60	17 755,36 17 602,56
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	305,6000	15,15 14,40	4 629,84 4 400,64
3	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(Nota: Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2)	m2	305,6000	121,75 37,60	37 206,80 11 490,56
4	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	4,2800	361,11 68,00	1 545,54 291,04
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	4,2800	183,57 31,20	785,67 133,54
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip	m2	305,6000	35,70	10 909,92

1	2	3	4	5	6	7
		ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (folie anticondens) Material marunt=1,0300			20,00	6 112,00
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gros>0.45mm Material marunt=1,0500	m2	305,6000	305,19 92,00	93 266,83 28 115,20
8	CK26B. apl	Montare opritori de zapada	m	37,6000	121,25 32,00	4 559,00 1 203,20
		<i>Total</i>	lei			170 658,96
		Total Acoperis Bloc 2V Inclusiv salariu				170 658,96 69 348,74
		2. Acoperis V (Copertina)				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	60,0000	58,10 57,60	3 486,00 3 456,00
10	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	60,0000	15,15 14,40	909,00 864,00
11	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(Nota: Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2)	m2	60,0000	121,75 37,60	7 305,00 2 256,00
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	0,8400	361,11 68,00	303,33 57,12
13	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,8400	183,56 31,20	154,19 26,21
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (folie anticondens) Material marunt=1,0300	m2	60,0000	35,70 20,00	2 142,00 1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gros>0.45mm Material marunt=1,0500	m2	60,0000	305,19 92,00	18 311,55 5 520,00
16	CK26B. apl	Montare opritori de zapada	m	7,5000	121,25 32,00	909,38 240,00
		<i>Total</i>	lei			33 520,45
		Total Acoperis V (Copertina) Inclusiv salariu				33 520,45 13 619,33
		3. Acoperis Bloc 2A				
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	375,0000	58,10 57,60	21 787,50 21 600,00
18	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	375,0000	15,15 14,40	5 681,25 5 400,00
19	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(Nota: Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2)	m2	375,0000	121,75 37,60	45 656,25 14 100,00
20	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	5,2500	361,10 68,00	1 895,76 357,00
21	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,2500	183,58 31,20	963,78 163,80
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (folie anticondens) Material marunt=1,0300	m2	375,0000	35,70 20,00	13 387,50 7 500,00
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gros>0.45mm Material marunt=1,0500	m2	375,0000	305,19 92,00	114 447,20 34 500,00

1	2	3	4	5	6	7
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Fronton din Profnastil)	m2	10,0000	222,75 80,00	2 227,50 800,00
25	CK26B. apl	Montare opritori de zapada	m	63,0000	121,25 32,00	7 638,75 2 016,00
		<i>Total</i>	lei			213 685,49
		Total Acoperis Bloc 2A Inclusiv salariu				213 685,49 86 436,80

		Total	lei	417 864,90
		Fondul social	24 %	40 657,17
		Transport	5 %	12 281,28
		Total		470 803,35
		Cheltuieli de regie	12 %	56 496,40
		Total		527 299,75
		Beneficiu de deviz	5 %	26 364,99
		Total		553 664,74
		TVA	20 %	110 732,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		664 397,69 169 404,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului Institutiei
Publice Gimnaziul #Ioan Voda#
satul Hagimus, raionul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Acoperis**

Valoarea de deviz 664 397,69 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37,0300	80,00	2 962,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	303,6460	80,00	24 291,68
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	148,1200	80,00	11 849,60
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	933,1560	80,00	74 652,48
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,0000	80,00	800,00
6.	7422010060100	Timplar	h-om	34,5920	80,00	2 767,36
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	638,1580	80,00	51 052,64
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,8588	80,00	1 028,71
		Total manopera				169 404,87

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,3851	20,00	47,70
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	10,3684	5 700,00	59 099,88
3.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,6290	50,00	881,45
4.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,3700	25,00	259,25
5.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1245	50,00	6,23
6.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	69,4790	25,00	1 736,97
7.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	31,2137	50,00	1 560,68
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	38,8815	12,00	466,58
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	77,7630	85,00	6 609,86
10.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (folie anticondens)	m2	877,2407	12,00	10 526,89
11.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	388,8150	45,00	17 496,68
12.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gros>0.45mm	m2	894,2745	145,00	129 669,80
13.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	31,1052	65,00	2 021,84
14.	2732103646070	Tabla cutata (Fronton din Profnastil)	m2	11,1000	115,00	1 276,50
15.	27431235490260	Opritori de zapada	m	108,1000	85,00	9 188,50
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	88,8720	30,00	2 666,16
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	432,4000	1,00	432,40
18.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	28,0000	1,00	28,00
19.	2874125886734	Nituri POP	buc	35,0000	1,00	35,00
20.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 998,6700	0,10	699,87
21.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 153,8160	0,10	915,38
		Total materiale de constructii				245 625,62

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0622	220,00	13,69
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,2180	25,00	555,45
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,8120	25,00	370,30
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	220,00	88,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	67,7350	25,00	1 693,38
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea soluțiilor (fără tractor)	h-ut	0,6222	45,00	28,01
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1556	550,00	85,58
Total utilaje de construcții						2 834,41

Total	lei	417 864,90
Fondul social	24 %	40 657,17
Transport	5 %	12 281,28
Total		470 803,35
Cheltuieli de regie	12 %	56 496,40
Total		527 299,75
Beneficiu de deviz	5 %	26 364,99
Total		553 664,74
TVA	20 %	110 732,95

Total deviz:**664 397,69**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului Institutiei Publice Investitor
Gimnaziul #Ioan Voda# satul Hagimus, raionul
Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Bloc 2V				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			58,10 57,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,00	28,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			15,15 14,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(Nota: Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2)	m2			121,75 37,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	80,00	4,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	5 700,00	79,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			361,11 68,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	80,00	68,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	550,00	6,61
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			183,57 31,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	80,00	31,20
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	50,00	150,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,22
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	550,00	1,64
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (folie anticondens) Material marunt=1,0300	m2			35,70 20,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (folie anticondens)	m2	1,1500	12,00	14,21
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2			305,19

1	2	3	4	5	6	7
		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gros>0.45mm Material marunt=1,0500				92,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gros>0.45mm	m2	1,1500	145,00	175,09
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	45,00	23,62
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,94
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,92
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
8	CK26B. apl	Montare opritori de zapada	m			121,25 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	27431235490260	Opritori de zapada	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		2. Acoperis V (Copertina)				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			58,10 57,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,00	28,80
	2922140006703	Macara fereastr 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
10	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			15,15 14,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
11	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(Nota: Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2)	m2			121,75 37,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	80,00	4,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	5 700,00	79,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			361,11 68,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	80,00	68,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,61
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	550,00	6,61
13	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			183,56 31,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	80,00	31,20
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	50,00	150,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,21
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	550,00	1,64
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (folie anticondens) Material marunt=1,0300	m2			35,70 20,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (folie anticondens)	m2	1,1500	12,00	14,21
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gros>0.45mm Material marunt=1,0500	m2			305,19 92,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gros>0.45mm	m2	1,1500	145,00	175,09
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	45,00	23,62
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,94
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
16	CK26B. apl	Montare opritori de zapada	m			121,25 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	27431235490260	Opritori de zapada	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		3. Acoperis Bloc 2A				
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			58,10 57,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,00	28,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
18	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			15,15 14,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
19	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(Nota: Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2)	m2			121,75 37,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	80,00	4,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	5 700,00	79,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
20	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			361,10 68,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	80,00	68,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	550,00	6,60
21	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			183,58 31,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	80,00	31,20
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	50,00	150,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,22
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	550,00	1,66
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (folie	m2			35,70 20,00

1	2	3	4	5	6	7
		anticondens) Material marunt=1,0300				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (folie anticondens)	m2	1,1500	12,00	14,21
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gros>0.45mm Material marunt=1,0500	m2			305,19 92,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gros>0.45mm	m2	1,1500	145,00	175,09
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	45,00	23,63
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,95
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Fronton din Profnastil)	m2			222,75 80,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	80,00	80,00
	2732103646070	Tabla cutata (Fronton din Profnastil)	m2	1,1100	115,00	127,65
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,00	2,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	220,00	8,80
25	CK26B. apl	Montare opritori de zapada	m			121,25 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2743123549026o	Opritori de zapada	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.